Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000

ubHcaO em 35 /C.. J.UL2

No .jornaê
PORTARIA N.° 068/2021 - DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

EdIçaon'a 	\J -
"Designa servidor para à função que Especifica."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de

março de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR o Sr. RODRIGO SERAFIM ROCHA, ocupante do

Cargo de Provimento em Comissão de Supervisor de Trânsito, símbolo DAS-5, inscrito no RG n°

001.619.069 SEJUSP/MS, para atuar de forma executiva e suplementar em todas as atribuições do

Coordenador de Trânsito, em conformidade com o art. 5° da Lei Complementar n° 051 de 07 de

julho de 2015.

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 14 de janeiro de 2021.

Aristeu e eira Nantes

Prefeito Municipal